
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

5 

3 

4 

246 

6 

527 

95 

34 

12 

15 

225 

46 

855 

7 

223 

364 

340 

31 

357 

311 

220 

Concorrente 

TEAM DRIVER RACING KART S

TEAM DRIVER RACING KART S

TEAM DRIVER RACING KART S

HONTA VICTOR 

TEAM DRIVER RACING KART S

PRK ASD 

FK MOTORSPORT ASD 

GAMOTO ASD 

LEDDA INNOCENZO 

A.S.D. GIUSY KART COMPETIT

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

GAMOTO ASD 

TEAM DRIVER RACING KART S

BRUSCINO GIUSEPPE 

TK KART TECNOLOGY SRLS 

C.M.T. ASD 

EVOKART SRL 

AVAGNINA ANDREA 

GIOMBINI FABRIZIO 

MIXAUTO MOTORSPORT 

Nome 

NAKAMURA-BERTA KEAN 

APICELLA ANTONIO 

MATVEEV DMITRI 

BONDAREV OLEKSANDR 

REED XANDER 

VASETTI RICCARDO 

FERRARI LAMBERTO 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

LEDDA VALENTINO 

VIRELLI SIMONE 

PEDRINI GIACOMO 

PANICCIA' RICCARDO 

GUIRRERI GIUSEPPE 

SBROLLI FLAVIO 

BRUSCINO EMANUELE 

NARDOZI FEDERICO 

MARTINESE ENRICO 

CUCCARESE MASSIMILIANO 

AVAGNINA ISABEL KATE 

GIOMBINI FLAVIO 

DE PALO MATTEO 

Naz. 

JPN 

ITA 

RUS 

UKR 

USA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

Tempo Migliore 

1:17.251 

1:17.767 

1:17.875 

1:18.144 

1:18.516 

1:18.527 

1:19.028 

1:19.929 

1:20.376 

1:20.464 

1:21.196 

1:21.435 

1:21.605 

1:22.402 

1:22.859 

1:23.003 

1:23.033 

1:23.639 

1:23.826 

1:28.403 

Diff 

0.516 

0.624 

0.893 

1.265 

1.276 

1.777 

2.678 

3.125 

3.213 

3.945 

4.184 

4.354 

5.151 

5.608 

5.752 

5.782 

6.388 

6.575 

11.152 

Differenza 

0.516 

0.108 

0.269 

0.372 

0.011 

0.501 

0.901 

0.447 

0.088 

0.732 

0.239 

0.170 

0.797 

0.457 

0.144 

0.030 

0.606 

0.187 

4.577 

Nel Giro 

5 

5 

3 

4 

5 

5 

5 

2 

4 

5 

4 

2 

4 

3 

5 

5 

5 

4 

5 

1 

0 

Giri 

6 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Attrezzature 

KR / IAME 

KR / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

FORMULAK / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

EVOKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TK / IAME 

TONY KART / IAME 

EVOKART / IAME 

EXPRIT / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/12/2020 11:41:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Trofeo Nazionale ACI Karting 2020 
X30 JUNIOR 

Prove Qualifica - Definitiva 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:07:39 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

05/12/2020 11:10 

TROFEO NAZIONALE
ACI KARTING 2020


